Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Anna Helena Rossi Forte

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Maria Rennotte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Camila Aline Lázaro, no período de janeiro a julho de 2021 com carga horária quarenta e três (43) horas.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Carolina Rossafa Grotta

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Maria Rennotte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Camila Aline Lázaro, no período de janeiro a julho de 2021 com carga horária quarenta e três (43) horas.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Laura Prudente de Moraes Ferreira

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Maria Rennotte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Camila Aline Lázaro, no período de janeiro a julho de 2021 com carga horária quarenta e três (43) horas.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Isadora Delloiagono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### **Marina Pierobon Martins**

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Maria Rennotte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Camila Aline Lázaro, no período de janeiro a julho de 2021 com carga horária quarenta e três (43) horas.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloigono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Nicole Minuzzi Arnuti

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Maria Rennotte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Camila Aline Lázaro, no período de janeiro a julho de 2021 com carga horária quarenta e três (43) horas.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Asadora Delloiagono de Paula

Isadora Delloiagono de Paula Presidente NAAC

Núcleo de Atuação e Assistência à Comunidade (NAAC) da Medicina UNILAGO certifica que:

#### Vanessa Noronha Lima

Participou como **Voluntário** do projeto de Intervenções Maria Rennotte - Medicina UNILAGO, sob supervisão da Prof<sup>a</sup>. Camila Aline Lázaro, no período de janeiro a julho de 2021 com carga horária quarenta e três (43) horas.

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2021.

Isadora Delloigono de Paula

Presidente NAAC